

# FC Nordsjælland A/S

Farum Park 2, 3520 Farum

CVR-nr. 24 25 77 03


Company reg. no. 24 25 77 03

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

***1 January - 31 December 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **7/5 2024**  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the*



**Mike Steen Hansen**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Resultatopgørelse	16
<i>Income statement</i>	
Balance	17
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	21
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse	22
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	24
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	32
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	FC Nordsjælland A/S Farum Park 2 3520 Farum  Telefon: 44 34 25 00 <i>Phone</i> Hjemmeside: www.fc.n.dk <i>Web site</i>  CVR-nr.: 24 25 77 03 <i>Company reg. no.</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Thomas Vernon, formand Trine Hopp Møller Dan Hammer
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Trine Hopp Møller, Adm. direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Pathways Holding DK ApS

## Hovedtal og nøgletal

### *Financial highlights*

<i>DKK in thousands.</i>	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	292.394	63.067	124.488	89.576	97.233
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	81.933	-60.033	33.480	13.503	23.124
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-3.551	2.352	1.935	-624	1.775
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	61.114	-45.163	27.586	10.074	19.348
<b>Balance:</b>					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	333.370	248.269	294.799	232.615	113.907
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	442	13.623	7.964	719	7.717
Egenkapital					
<i>Equity</i>	126.672	65.558	110.721	83.322	73.249
<b>Pengestrømme:</b>					
<i>Cash flows:</i>					
Driftsaktivitet					
<i>Operating activities</i>	-117.985	-67.735	-87.854	31.419	-320
Investeringsaktivitet					
<i>Investing activities</i>	233.774	80.790	76.189	-7.259	-20.447
Finansieringsaktivitet					
<i>Financing activities</i>	-57.125	-11.979	17.373	-5.241	1.916
Pengestrømme i alt					
<i>Total cash flows</i>	58.665	1.076	5.708	18.919	-18.851
<b>Medarbejdere:</b>					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	192	170	143	114	107

## Hovedtal og nøgletal

### Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Nøgletal i %:</b>					
<b>Key figures in %:</b>					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	143,7	141,7	214,0	235,1	269,0
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	38,0	26,4	37,6	35,8	64,3
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	63,6	-51,2	28,4	12,9	30,4
Afkastningsgrad					
<i>ROIC</i>	24,6	-24,2	11,6	5,8	20,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

*Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.*

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:*

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$
<b>Afkastgrad</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>ROIC</i>	$\frac{\text{Profit from operating activities}}{\text{Total assets, closing balance}}$

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

FC Nordsjælland A/S' (FCN) hovedaktivitet består i at drive et professionelt fodboldselskab. Aktiviteterne omfatter salg af partnerskaber, entre- og tv-indtægter. Aktiviteten omfatter også køb, salg og udlejning af spillere samt et meget væsentligt arbejde med talentudvikling, herunder dannelse og uddannelse af mennesker. Superligaholdet har en stor andel i klubbens løbende indtægter. Det er især transfers ved spillersalg, som er afgørende for de samlede indtægter. Holdets præstationer over tid er en væsentlig forudsætning for at fastholde de fremtidige transfers på et nødvendigt højt niveau.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning inkl. transfers udgør 415.449 t.kr. mod 140.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.114 t.kr. mod -45.163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet ud fra de investeringer der løbende er taget i forhold til den sportslige udvikling af Superligaholdet, herunder fastholdelse af trup, transferaktivitet og tilføjelse af spillere udefra samt betydelige investeringer i ansættelser af medarbejdere.

FC Nordsjællands fokus på talentudvikling af egne spillere fastholdes, og er helt centralt i FC Nordsjællands strategi. Talentudvikling foregår primært via eget akademi i Farum, samt Right To Dreams akademier i henholdsvis Ghana/Egypten.

Klubbens ambitionsniveau om at spille med i toppen af superligaen samt sikre kvalifikation til Conference League gruppespil, har i 2023 krævet investeringer i form af eksterne spillere som supplement til Superligaholdet.

#### The principal activities of the company

The company's main activity consists of operating a professional football club. The activities include the sale of partnerships, tickets- and TV revenues. In addition, the activity includes the purchase, sale, and rental of players, as well as a very important work with talent development, including the formation and education of people. The Super League team produces a large share of the club's ongoing revenue. Especially transfers on player sales are important for the total revenue. The team's performance over time is a fundamental condition for maintaining the future transfers on a high level.

#### Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals tDKK 415.449 against tDKK 140,265 last year. The ordinary result after tax totals tDKK -61,114 against tDKK -45,163 last year. Management considers the result of the year as expected based on the investments made in relation to the sporting development of the Super League team, including retention of the team, transfers activities, and addition of outside players, as well as significant investments in employment of staff.

FC Nordsjælland's (FCN) focus on talent development of own players is maintained and is central in the strategy of FCN. Talent development primarily takes place in our own academy in Farum and Right to Dream's academies in Ghana and Egypt, respectively.

The club's ambition to play in the top of the super league and secure qualification to Conference League group stage has in 2023 demanded investments in external players to supplement the Super League team.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

Hvor der i 2022 var fokus på fastholdelse af spillere, har 2023 også budt på store spillersalg til større europæiske ligaer hvorfor transferindtægterne udgør en væsentlig del af indtjeningen.

Whereas in 2022 focus was on keeping players, 2023 has offered large sales of players to large European leagues why transfer income forms a significant part of the revenue.

FCN betaler også i henhold til DBU & FIFA's regler solidaritet til spillernes tidligere klubber. Solidaritet tilfalder de klubber, som har været med til at udvikle spillerne fra de fylder 12 år. FCN har i året driftsført solidaritet på samlet set 110 t.kr mod 1.358 t.kr. sidste år.

In accordance with the rules of DBU and FIFA, FCN pays in solidarity to the players' former clubs. Solidarity is paid to the clubs that have taken part in development of the players from the year they turn 12 years old. During the year, FCN has expensed a solidarity totaling tDKK 110 against tDKK 1.358 t last year.

FCN Superligahold afsluttede sæsonen 2022/23 på en 2. plads, et fremragende resultat der var bedre end forventet. Ligeledes leverede holdet i forhold til klubbens ambition om at nå det europæiske gruppespil for første gang i 10 år. Holdet leverede flotte resultater i gruppekampene, men formåede desværre ikke at gå videre fra puljespillet.

FCN completed the Super League season 2021/22 on a 2nd place a fantastic result which was better than expected. Likewise, the team met the ambition of reaching the European group stage for the first time in 10 years. The team made good results in the group matches but did not success in progressing from the group stage.

Den samlede indtjening fra Conference League, TV samt den styrkede kommercielle indtjening har haft positiv effekt på årets resultat.

The total revenue from Conference League, TV and the strengthened commercial revenue has had a positive effect on the result of the year.

I forbindelse med afholdelse af Conference League kampene på hjemmebanen i Farum, har det været nødvendigt at opgradere dele af stadion således at vi lever op til UEFA's krav.

In connection with the Conference League matches on home field in Farum, it was necessary to upgrade part of the stadium to meet the requirements of UEFA.

Kvindeligeholdet kvalificerede sig til mesterskabsspillet via en 6. plads i grundspillet. Holdet leverede et pænt mesterskabsspil og opnåede en tilfredsstillende 4. plads. I sæsonen 2023/2024 er holdet placeret på en 2. plads ved afslutningen af efterårssæsonen, hvilket sikrer kvalifikation til mesterskabsspillet i foråret.

The Women League team qualified for the championship rounds via a 6th place in the basic rounds. The team played a good championship game and achieved a very satisfactory 4th place. In the season 2022/23 the team is placed on a 2nd place at the end of the autumn season, which qualifies for the championship round in the spring of 2023.

Holdet kvalificerede sig og vandt pokalfinalen i 2023, for anden gang i holdets historie, da de

The team qualified for and won the cup final in 2023 for the second time in the history of the team,

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

besejrede Fortuna Hjørring i finalen.

Investeringerne på kvindeområdet og vores pigeakademi ligger fortsat på et højt niveau, og er blevet styrket yderligere. Vi har løbende foretaget ændringer og opjusteringer for at styrke det fremtidige fundament for kvindeligholdet og pigeakademiet, og vi er meget tilfredse med den udvikling vi ser, hvor en stor andel af vores tidligere akademispillere i dag udgør en væsentlig andel af Kvindeligaholdet. Ligeledes er mange af vores spillere aktive omkring diverse ungdomslandshold.

Vi har taget yderligere skridt i forhold til at kunne styrke vores akademispilleres trivsel idet vi i 2023 har opstartet et større skoleprojekt som fuldt implementeres i 2024. Dette projekt inkluderer samarbejde med Byskolen i Hillerød for 7.-9. klassetrin, samt VUC Nordsjælland hvor der tilbydes tilpasset løsninger for 10. klasse samt HF for vores akademispillere. Etableringen af vores skoleprojekt vil sikre en bedre dagligdag for vores akademispillere hvor der kan skabes det nødvendige hensyn og support til såvel uddannelse som fodbold.

Vores akademihold på drenge- og pigesiden er repræsenteret i samtlige af de bedste eliterækker med mange gode præstationer til følge. Klubben er igen flot repræsenteret på de enkelte ungdomslandshold og senest har vores målmand på kvindeligholdet opnået flot udtagelse til A-landsholdets venskabskampe i foråret.

Ved de seneste landholdsudtagelser havde FC Nordsjælland haft 19 spillere på pige/kvindesiden og 23 på drenge/herresiden afsted med A- eller U-landshold. Spillerne har været repræsenteret på tværs af 7 forskellige nationer.

when they defeated Fortuna Hjørring in the final.

The investments in the women's area and our girls' academy have continued at a high level and have been strengthened further. We have also made the necessary reorganizations to strengthen the future foundation for the Women's League team and the girls' academy and we are very satisfied with the development where a large share of our previous academy players form a significant share of the Women's League team. Likewise many of our players are active on the various youth national teams.

We have taken further steps to improve the wellbeing of our academy players, as we in 2023 have started a large school project which will be fully implemented in 2024. This project includes a corporation with Byskolen in Hillerød for 7-9th grade and VUC Nordsjælland which offers a tailored solution for 10th grade and HF for our academy players. The establishment of our school project will ensure a better day for our players that creates the necessary consideration and support for both education and football practices.

Our academy teams (for both boys and girls) are represented in all of the best elite series with many good performances as a direct consequence. Once again, the club is well-represented on the various youth national teams and latest our goal keeper on the woman's team has achieved to be selected to the A-national team's friendly matches in the spring.

At the most recent national team selection, we had 19 players selected across gender and 7 different national teams.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

FCN drengelite miljø har pt. 5 stjerner fra DBU som forventes fastholdt ved en nye tildeling i maj 2024.

FCN has kept the five stars from DBU for our male talent environment which we expect to retain at the new award in may 2024.

FCN blev i 2023 tildelt 2 stjerner for deres pigeelite miljø (det maksimale er 3 stjerner) FCN har for nuværende det højeste antal stjerner på pigesiden blandt licensklubber i Danmark.

In 2023, FCN were given 2 stars (max. is three stars) for our female elite talent environment. On the female side we have the highest rating among the licensed clubs.

De modtagne stjerner til vores akademier er et udtryk for mange års hårdt og målrettet arbejde samt de mange ressourcer, som der fortsat investeres i talantarbejdet både på og udenfor banen.

The starts received for our academies is a result of many year's hard and focused work as well as the many resources which are still invested in talent work both on and off the pitch.

En del af investeringerne omhandler rejseaktiviteter for vores akademihold, der sikrer at de matches mod de førende europæiske akademihold. En vigtig investering i forhold til at sikre vores akademispillere udvikles på højeste niveau.

Part of the investments includes travel activities for our academy teams, which ensures that they are matched with the leading European academy teams. An important investment to ensure that our academy players are developed at the highest level.

Den kommercielle udvikling har været positiv i 2023 hvor flere partnerskaber er blev gentegnet, ligesom vi har oplevet en generel større tiltrækningskraft og interesse.

The commercial development has been positive in 2023 where several large partnerships were re-entered into, and we have experienced a generally larger attraction and interest.

Vi har løbende i 2023 oplevet et væsentligt løft i antal tilskuere ligesom at vi også har vækst når det gælder sæsonkortholdere:

During 2023, we have experienced a significant lift in the number of spectators and season ticket holders.

Partnere og stadion	+33%
Sæsonkortholdere	+38%
Tilskuere	+42%

Partnere+Stadium	+33%
Season ticket holders	+38%
Spectators	+42%

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 94.001 stk. a 0,054754 kr., hvilket svarer til 0,26 % af virksomhedskapitalen.

### **Treasury shares**

The enterprise's holding of treasury shares is 94.001 shares at DKK 0.054754 each, corresponding to 0,26 % of the contributed capital.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Særlige risici

De sportslige investeringer samt fortsatte investeringer i vores akademi og den generelle udvikling i antal medarbejdere, har væsentlig indflydelse på det økonomiske resultat.

Den fremtidige udvikling på transfermarkedet kan også udgøre en væsentlig kommerciel risiko for FCN.

#### Miljøforhold

FCN genanvender regnvand der opsamles og bruges til vanding af banen i forbindelse med træning og kamp.

Banens varmesystem benytter fjernvarme. Banen opvarmes blandt andet ved hjælp af overskudsvarme fra administrationsbygningen der ledes ud i banen, når der er behov for det.

Det infill der bruges på banen er TPO termoplastisk gummigranulat, som er det bedste der findes på markedet.

FCN påtænker at overgå til genbrugs krus på stadion i 2024.

#### Videnressourcer

Selskabet har særlig viden inden for talentudvikling samt deltagelse i elitesport på højeste plan.

#### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

FCN udvikler løbende forretningsgrundlaget og de nødvendige kompetencer, ikke mindst ved ansættelse af meget kompetente trænere og øvrig stab knyttet til de respektive spillertrupper, de enkelte ungdomshold og akademi drift generelt. Derudover arbejdes der målrettet med kompetenceudvikling via egne uddannelse/udviklingsforløb.

#### Special risks

The sporting investments and continued investments in our academy as well as the general development in the number of employees has a significant impact on the financial result.

The future development on the transfer market may pose a significant commercial risk to FCN.

#### Environmental issues

FCN recycles rainwater that is collected and used for watering the pitch in connection with training and matches.

The pitch heating system uses district heating. The pitch is heated, among other things, using excess heat from the administration building, which is led out into the pitch when it is needed.

The infill used on the pitch is TPO thermoplastic rubber granulate, which is the best available on the market.

FCN intends to switch to reusable mugs at the stadium in 2024.

#### Know how resources

The company has special expertise in talent development and participation in elite sport at the highest level.

#### Research and development activities

FCN is continuously developing the business concept and the necessary competences, not least by hiring highly competent coaches and other staff members linked to the teams, respectively, the individual youth teams, and academy operation in general. In addition, targeted competence development is carried out through own training/development courses.



## **Ledelsesberetning**

### *Management's review*

---

#### **Den forventede udvikling**

Som en konsekvens af de investeringer der er taget i 2022 og 2023 i relation til at styrke det sportslige setup, er det ledelsens forventning, at holdet spiller med i toppen af den danske superliga i 2024.

Klubbens transferindtægter forventes i 2024 fortsat at udgøre en væsentlig andel af indtjeningen, ligesom der er forventninger om afkast på videresalg-ordninger. Det er derfor ledelsens forventning at der opnås et positivt resultat for 2024.

Tilsvarende forventes det at væksten i den kommercielle indtjening fastholdes på et højt niveau og indsatsen styrkes over året.

Af hensyn til usikkerheds-parametre for branchen, og truslerne i forhold til klubbens forretningsmodel og kommercielle muligheder, vil FCN til stadighed gøre forretningen og organisationen så robust som muligt, og derved have størst mulig likviditet i usikre perioder.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er i perioden efter regnskabsafslutning ikke indtruffet væsentlige forhold.

#### **Expected developments**

As a consequence of the investments in 2022 and 2023 in relation to the strengthening of the sport set-up, it is managements expectation that the team is playing in the top of the Danish superleague in 2024.

In 2024, the club's transfer income is expected to continue to be a large share of the revenue as there are expectations for resale arrangements. Thus, the management expects a positive result for 2024.

Likewise the growth in the commercial revenue is expected to be maintained at a high level and the commitment is strengthened over the year.

In consideration of the uncertainty parameters for the business, and the threats in relation to the club's business model and commercial opportunities, FCN will constantly make the business and the organization as strong as possible, thereby having the greatest possible liquidity in uncertain periods.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

In the period subsequent to the year end, no significant events have occurred.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>292.394.405</b>	<b>63.067</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-178.657.886	-107.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-31.803.461	-15.125
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>81.933.058</b>	<b>-60.033</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	1.093.048	1.021
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.196.273	3.133
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-5.840.183	-1.802
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>78.382.196</b>	<b>-57.681</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-17.268.182	12.518
<b>4 Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>61.114.014</b>	<b>-45.163</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
5		
Transferrettigheder		
<i>Transfer rights</i>	60.947.761	28.869
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	60.947.761	28.869
6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	12.434.256	20.213
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	12.434.256	20.213
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.382.017</b>	<b>49.082</b>
<i>Total non-current assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Varebeholdning af handelsvarer		
<i>Inventories for resale</i>	1.428.886	835
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	1.428.886	835
7		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	54.183.704	79.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	91.225.449	69.102
8		
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	8.548.534	12.950
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	15.281.224	7.527
9		
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	4.178.054	2.317
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	173.416.965	171.874

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial instruments and equity investments</i>	90.642	91
Værdipapirer i alt		
<i>Total investments</i>	90.642	91
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	85.051.435	26.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b><i>Total current assets</i></b>	<b>259.987.928</b>	<b>199.187</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b><i>Total assets</i></b>	<b>333.369.945</b>	<b>248.269</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
10 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	2.000.004	2.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	124.671.771	63.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>126.671.775</b>	<b>65.558</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
11 Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	20.625.000	34.375
Deposita		
<i>Deposits</i>	98.990	54
12 Anden gæld		
<i>Other payables</i>	5.079.669	7.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	25.803.659	42.102

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	13.750.000	14.701
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	121.073.808	72.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	19.199
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	12.866.930	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	30.456.111	32.350
13 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	<u>2.747.662</u>	<u>1.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>180.894.511</u>	<u>140.609</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>206.698.170</u>	<u>182.711</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>333.369.945</u>	<u>248.269</u>
14 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Charges and security</i>		
15 <b>Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
16 <b>Nærtstående parter</b>		
<i>Related parties</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023			
<i>Equity 1 January 2023</i>	2.000.004	63.557.757	65.557.761
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	61.114.014	61.114.014
	<b>2.000.004</b>	<b>124.671.771</b>	<b>126.671.775</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

### Statement of cash flows 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	61.114.014	-45.163
17 Reguleringer <i>Adjustments</i>	-205.224.860	-47.956
18 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	29.676.404	25.267
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	-114.434.442	-67.852
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	2.289.327	1.919
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-5.840.183	-1.802
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	-117.985.298	-67.735
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from operating activities</i></b>	<b>-117.985.298</b>	<b>-67.735</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>	-55.661.054	-30.242
Salg af immaterielle anlægsaktiver <i>Sale of intangible assets</i>	289.877.191	124.655
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-441.717	-13.623
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from investment activities</i></b>	<b>233.774.420</b>	<b>80.790</b>
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	-14.700.528	-6.875
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term bank debts</i>	-8.841	9
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet <i>Other cash flows from financing activities</i>	-42.415.154	-5.113
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from investment activities</i></b>	<b>-57.124.523</b>	<b>-11.979</b>
<b>Ændring i likvider</b> <b><i>Change in cash and cash equivalents</i></b>	<b>58.664.599</b>	<b>1.076</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

### Statement of cash flows 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Likvider 1. januar 2023 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2023</i>	26.386.836	25.311
<b>Likvider 31. december 2023</b> <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</i>	<b>85.051.435</b>	<b>26.387</b>
<b>Likvider</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	85.051.435	26.387
<b>Likvider 31. december 2023</b> <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</i>	<b>85.051.435</b>	<b>26.387</b>

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	174.451.276	104.873
Pensioner <i>Pension costs</i>	2.600.618	1.626
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	1.605.992	1.476
	<b>178.657.886</b>	<b>107.975</b>
Direktion og bestyrelse <i>Executive board and board of directors</i>	2.725.155	3.687
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	192	170
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	1.896.988	597
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	3.943.195	1.205
	<b>5.840.183</b>	<b>1.802</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	12.866.930	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	4.401.252	-12.518
	<b>17.268.182</b>	<b>-12.518</b>

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	61.114.014	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-45.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.114.014</b>	<b>-45.163</b>
<i>Total allocations and transfers</i>		
<b>5. Transferrettigheder</b>		
<i>Transfer rights</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	43.972.667	18.876
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	55.661.054	30.242
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-5.806.230	-5.146
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>93.827.491</b>	<b>43.972</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2023</i>	-15.102.935	-10.143
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-21.722.965	-8.488
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	3.946.170	3.528
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-32.879.730</b>	<b>-15.103</b>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b>60.947.761</b>	<b>28.869</b>

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	39.546.980	25.924
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	441.717	13.623
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-15.508.871	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>24.479.826</b>	<b>39.547</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2023</i>	-19.334.005	-14.315
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-8.220.436	-5.019
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	15.508.871	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-12.045.570</b>	<b>-19.334</b>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>12.434.256</b>	<b>20.213</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
<b>7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
<i>Trade receivables</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	54.183.704	79.978
	<b>54.183.704</b>	<b>79.978</b>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb		
<i>From the total receivables, the following amounts are due for payment more than 1 year after the end of the financial year</i>	3.801.180	25.160.839

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>8. Udskudte skatteaktiver</b>		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023		
<i>Deferred tax assets 1 January 2023</i>	12.949.786	432
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	-4.401.252	12.518
	<b>8.548.534</b>	<b>12.950</b>

Det indregnede skatteaktiv består af skatteværdi af tidsmæssige forskelle. Skatteaktivet forventes udnyttet inden for de kommende år..

*The recognised tax asset comprises of temporal differences. The Tax is expected to be utilised within the coming years.*

<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
<i>Prepayments and accrued income</i>		
Forudbetalte omkostninger		
<i>Other prepayments/deferred expenses</i>	4.178.054	2.317
	<b>4.178.054</b>	<b>2.317</b>

<b>10. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023		
<i>Contributed capital 1 January 2023</i>	2.000.004	2.000
	<b>2.000.004</b>	<b>2.000</b>

Aktiekapitalen består af 36.527.090 aktier a 0,054754 kr. og multipla heraf.

*The share capital consists of 36,529,090 shares, each with a nominal value of DKK 0.054754.*

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>11. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<i>Bank loans</i>		
Gæld til pengeinstitutter i alt		
<i>Total bank loans</i>	34.375.000	48.125
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-13.750.000	-13.750
	<b>20.625.000</b>	<b>34.375</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	0	0
<b>12. Anden gæld</b>		
<i>Other payables</i>		
Indefrossen feriepengeforpligtelse, funktionærer		
<i>Holiday pay obligation, salaried staff</i>	2.011.027	5.555
Stadion kunststofbane, finansieringsaftale		
<i>Stadium plastic track, financing agreement</i>	3.068.642	3.069
	5.079.669	8.624
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	0	-951
	<b>5.079.669</b>	<b>7.673</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	2.011.027	5.555
<b>13. Periodeafgrænsningsposter</b>		
<i>Accruals and deferred income</i>		
Periodiserede indtægter		
<i>Prepayments/deferred income</i>	2.747.662	1.869
	<b>2.747.662</b>	<b>1.869</b>

## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

#### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

*The company has no charges or security as per 31 December 2023.*

#### 15. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 1.313.

*The company has entered into operating leases with a total lease obligation of tDKK 1,313.*

Selskabet har huslejeoplygthelser ekskl. forbrugsafgifter for i alt t.kr. 10.760 vedrørende lejemål der kan opsiges med 6 måneders opsigelse, dog tidligst med udgangen af juni 2026. Øvrige forpligtelser udgør t.kr. 31.

*The company has rental obligations excl. consumption taxes for a total of tDKK 10,760 regarding leases that can be terminated with 6 months' notice, however no earlier than the end of June 2026. Other obligations amounts to tDKK 31.*

#### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pathways Holding DK ApS, CVR-nr. 37 29 88 59, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Pathways Holding DK ApS, company reg. no 37 29 88 59 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.<sup>1/2</sup>

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

**Noter****Notes**

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

**15. Eventualposter (fortsat)**

*Contingencies (continued)*

**Sambeskatning (fortsat)**

*Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

**16. Nærtstående parter**

*Related parties*

**Øvrige nærtstående parter**

*Controlling interest*

Mohamed Mansour, 115 Eaton Square, London

Reel ejer

*Other related parties*

**Øvrige nærtstående parter**

*Other related parties*

Thomas Vernon

Bestyrelsesformand

*Chairman of the Board of Directors*

Trine Hopp Møller

Bestyrelsesmedlem

*Member of the Board of Directors*

Dan Hammer

Bestyrelsesmedlem

*Member of the Board of Directors*

Pathways Holding ApS

Legal ejer

*Legal owner*

Right to Dream Ltd.

Moderselskab

*Parent company*

**Transaktioner**

*Transactions*

Alle transaktioner er indgået på markedsvilkår.

*All transactions have been made on market terms.*



## Noter

### Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

#### Koncernregnskab

##### Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Right To Dream Ltd, 130 Shaftesbury Avenue, 2. sal, London, UK, W1D 5EU.

The company is included in the consolidated annual accounts of Right To Dream Ltd, 130 Shaftesbury Avenue, 2nd floor, London, UK, W1D 5EU.

#### 17. Reguleringer

##### Adjustments

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	31.803.462	15.125
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver		
<i>Profit from disposal of non-current assets</i>	-258.940.408	-49.233
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-1.196.279	-3.132
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	5.840.183	1.802
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	17.268.182	-12.518
	<b>-205.224.860</b>	<b>-47.956</b>

#### 18. Ændring i driftskapital

##### Change in working capital

Ændring i varebeholdninger

<i>Change in inventories</i>	-594.106	-173
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-12.949.228	12.044
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	44.157.825	18.407
Andre ændringer i driftskapital		
<i>Other changes in working capital</i>	-938.087	-5.011
	<b>29.676.404</b>	<b>25.267</b>
